Aug. vbi
ca. 9. a.

no dolo
lus pas de

pr no
solus de
trinitas.

verbis Aug. videt ostendi: qd pprie solus deo dici debeat tota trinitas. Et hec trinitas (vt ait Aug. in Maximinū) intelligit cū apls dicit: Pater et solus potēs. Et ibi: Soli sapiēti deo. Et ibi: Inuisibili soli deo. Nō em̄ de solo patre hec accipiēda sunt: vt p̄debat Maximin⁹ et alij heretici: s; d trinitate. Sic et illud. Solus habet immortalitatē: q; fm̄ reatā fidē ipsa trinitas ē vn⁹ solus de⁹ p̄tēs/sapiēs/inuisibil. Cū Aug⁹ in eodē. Cū vn⁹ de⁹ sit trinitas. Hec sit nob solutio q̄stionis: vt intelligam⁹ solū deū sapientē: solum potentē: patrē et filium et sp̄s sanctū qui est vnus et solus deus.

Aug. in. 3. Maximinū num. 1. Tbi. 6. c. Rom. 16. d. 1. Tbi. 1. d. 1. Tbi. 6. c. Aug. vbi. 5. ca. 13.

Quo dicitur trinitas solus deus: cū ipsa sit cū spiritib⁹ et animabus sanctis.

Sed itez q̄rit quō ipsam trinitatē dicimus solū deū: cū sit cū spiritibus et aiabus sanctis. Ad qd r̄idet Aug⁹ in vj. li. de tri. ita dicens: Trinitatē dicim⁹ deū solū: q̄uis semp sit cū spiritib⁹ et aiabus sanctis: s; solū dicimus: q; nō aliud q̄ ipsa trinitas deus est. Nō em̄ illi cū illa deus sunt vel aliqua alia: sed ipsa trinitas tm̄ non illi vel alia deus est.

Aug. 6. de tri. ca. 7.

Et si de patre solo predicta diceretur: nō tamē excluderetur fili⁹ et spiritus sanctus.

Verūtm̄ vt ait Aug⁹. Et si de solo patre p̄dicta dicerent: nō tm̄ excluderet filius vel sp̄s sanctus: q; hi tres vnū sunt: sic in Apocalypsi de filio legit: q; habet nomē scriptū qd nemo scit nisi ipse: nō em̄ inde sepat̄ pat̄ vel sp̄s sanctus: q; isepabiles sunt. Aliq̄ etiā noiant̄ pat̄ et filius et tacet̄ sp̄s sanctus: vt veritas ad patrē loquēs ait: vt cognoscāt te et quē misisti iesum christū esse vnū deū vey.

Aug. cōtra Maximinū li. 3. ca. 13. a Apoca. 19. c.

Mat. 11. d.

Jo. 17. a.

Aug. 6. de tri. ca. 9. a.

Cur ḡ (inqt Aug⁹) tacuit de sp̄s sancto? Quia p̄sequēs ē: vt vbiq; noiat vn⁹: sic pat̄ et filius: tāta pace vni adherēs/intelligat etiā ipsa par: q̄uis nō cōmemoret. Vno ḡ istoz noiato etiā reliq̄ intelligunt: qd in plurib⁹ scripture locis occurrit.

Ista est distinctio. xxj. in qua quidē distinctio nemagister postq; declarauit equalitatē magnitudinis diuinaz p̄sonaz in essendo: et s̄r̄ eq̄litate p̄tatis in opando. Cōsequēter declarat qualif̄ dictiones exclusiue dicunt de deo. Et tria circa hoc facit. P̄mo inq̄rit an termini p̄sonales d̄ p̄sonalibus cum dictioe exclusiua dicant. Sc̄do an termini essentialēs d̄ p̄sonalibus cū exclusionē vere dicant. Tertio dat quendā modū generalē: quō p̄dicta sanius intelligant. P̄mū facit vsq; ibi: Post hec querit. Sc̄dm vsq; ibi: Verūtm̄ vt ait Aug⁹. Tertium vsq; ad finem distinctiois. In speciali sn̄ia magistri stat in trib⁹ p̄positionibus: quaz p̄ma ē hec. Cōcedēde sunt p̄positiones in q̄bus ter

mini p̄sonales de p̄sonalib⁹ terminis cū dictioe exclusiua sumptis p̄dicant. Ista p̄positionē magister p̄bādo inq̄rit. Cū dictū sit q; tātus sit solus pat̄ vel solus filius q̄ti sunt illi tres: quō est intelligendū cū dicit solus p̄t̄ vel solus filius: cū nō sit pat̄ sine filio: nec fili⁹ sine patre? R̄ndet q; p̄ hoc nō excludit̄ vna p̄sona ab alia: s; p̄prietas relatiua notat̄ ibi cōuenire vni/ita q; nō alteri. Cū si sensus ē. Solus pat̄. i. q; ita ē pat̄ q; nō filius. S̄l̄r solus filius. i. q; ita ē filius q; nulli alteri conuenit filiatio diuina. Sc̄da p̄positio ē hec. Negāde sunt p̄positiones in quibus de terminis p̄sonalibus termini essentialēs cū exclusionē affirmant. Hāc p̄bās q̄rit de istis p̄positionibus: solus pat̄ ē deus: vel sp̄s sanctus ē solus de⁹: nec etiā ista ē p̄cedēda. Pat̄ ē solus deus: vel filius ē solus deus: q; esse solū deū toti cōuenit trinitati: et nō solū vni p̄sone. Tertia p̄positio ē hec. P̄sone diuine sunt tāte coherētie q; vna eaz nō expr̄mit̄ nisi alie cōintelligant. Hāc p̄positionē p̄bat magister auctoritate beati Augustini: igitur r̄.

De nominū differentia quib⁹ vti mur loquētes de deo. Ca. I a

Est predicta nobis differendū videt de nominū diuersitate: q̄bus loquētes de vnitāte ac trinitate inefabili vtimur. Deinde demonstrandū est q; bus modis de ea aliqd̄ dicat̄. Illud ḡ precipue teneamus quedā esse noia distincte ad singulas p̄sonas p̄tinētia: vt ait Aug⁹ in. ix. li. de tri. que de singulis tm̄ dicuntur p̄sonis. Quedā dō vnitatem essentie significantia sunt: que et de singulis singillatim: et de oibus cōiter dicunt̄. Alia dō sunt q; trāslatiue ac p̄ similitudinē de deo dicunt̄. Cū Amb. in ij. li. de tri. ait. Quo puri⁹ niteat fides triptita videt̄ deriuāda distinctio. Sūt em̄ noia q̄dā q; euidenter p̄prietatē p̄sonaz deitatis ostēdit. Et sūt q̄dā q; p̄spiciā diuine maiestatis expr̄mūt veritatē. Alia dō sunt q; trāslatiue et p̄ similitudinē de deo dicunt̄. Propet̄at̄ itaq; indicia sunt: generatio/filius/verbū et hm̄oi. Unitatis dō efne: sapia/virtus et veritas et hm̄oi. Similitudinis dō: splendor/character/speculum et hm̄oi.

Dist. XXII habet. 2. ca. cū eoz. 5. De trinitate et vnitāte fm̄ q; credita et intellecta rōnabiliter et catholice expr̄mit̄.

Augustinus

Amb. ij. d. tri.

Sex noim dif ferētie de deo.

Demissis addit quedā esse nomina que tēporaliē deo cōueniūt et relatiue dicuntur.

His adijciendū est qdā esse noia (vt Aug⁹ ait in. v. li. de tri.) q; ex tpe deo cōueniūt: et relatiue ad creaturā dicunt̄: quoz qdā de oibus dicunt̄ p̄sonis: vt dñs/creator/refugiū. Quedā aut̄ nō d̄ oibus: vt donatus/datus/misus.